
БРОЈ 21

ISSN 1451-5733

С А Д Р Ж А Ј

1.   ОДЛУКА О ОБАВЕЗНОЈ ЧЛАНАРИНИ КЛУБОВА 
И САВЕЗА ЗА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ФСС "ФУДБАЛ" 
ЗА 2016. ГОДИНУ .......................................................................... 1226

2.  ОДЛУКА О ИЗНОСИМА ТАКСИ УТВРЂЕНИХ  
ПРОПИСИМА ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ ............................1228

3. РЕГИСТРАЦИЈЕ ...................................................................................1234

ГОДИНА XI                    БЕОГРАД, 25.05.2016.



БРОЈ  21СТРАНА 1226 ФУДБАЛ, 25.05.2016.

О Д Л У К А 
О ОБАВЕЗНОЈ ЧЛАНАРИНИ КЛУБОВА И САВЕЗА 

ЗА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ФСС "ФУДБАЛ" 
ЗА 2016. ГОДИНУ

1.  У циљу информисања свих клубова и савеза са објављеним регис-
трационим материјалом и другим материјалима, а посебно са одго-
варајућим прописима и одлукама Фудбалског савеза Србије, сви 
клубови свих степена такмичења и сви савези који врше регистра-
ције клубова и играча (општински, подручни, окружни, градски, реги-
онални и покрајински) обавезују се да изврше уплату чланарине за 
Службени лист ФСС "Фудбал" за 2016. годину.

2.  Чланарина за редовна и ванредна издања "Фудбала" за 2016. годи-
ну износи за:

- клубове Супер лиге      5.000.00 дин.

- клубове Прве лиге "Србија"      5.000.00 дин.

-   савезе који врше регистрацију 
клубова и играча     5.000.00 дин.

- клубове Српске лиге и зонских лига   4.000.00 дин.

- клубове нижег степена (испод зонског)   3.000.00 дин.



БРОЈ  21 СТРАНА 1227ФУДБАЛ, 25.05.2016.

Уплата чланарине врши се на рачун:

355-1034682-82 
(позив на број 651-10)

Фудбалски савез Србије

 3.  Обавезују се сви савези који врше регистрације и сви клубови да 
на адресу Фудбалски савез Србије, Теразије 35, 11000 Бео-
град, доставе податке о савезу (клубу), са тачном адресом, 
бројем телефона, факса и именом лица за контакт.

 4.  Крајњи рок за достављање уплатница са тачном адресом 
је 10. јуна 2016. године, препорученом поштом.

 5.  Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном 
листу ФСС "Фудбал".

"ФУДБАЛ"

 



БРОЈ  21СТРАНА 1228 ФУДБАЛ, 25.05.2016.

На основу чланa 47. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени 
лист ФСС "Фудбал", ванредни број 2/2012), Извршни одбор ФС Србије, на 
седници одржаној 27. јуна 2012. године, донео је

О Д Л У К У 
О ИЗНОСИМА ТАКСИ УТВРЂЕНИХ ПРОПИСИМА 

ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ

I
1. СТАТУС ИГРАЧА

•  Захтев за раскид уговора на штету 

клуба – играча      дин. 5.000,00 

• Жалба клуба     дин. 4.000,00

• Жалба играча     дин. 3.000,00

2. НАКНАДА ТРОШКОВА УЛОЖЕНИХ У РАЗВОЈ ИГРАЧА

       Жалба       дин.  4.000,00

3. РЕГИСТРАЦИЈА КЛУБОВА И ИГРАЧА 

Б р и с о в н и ц а

1) Играчи сениори Супер лиге
а) Професионални фудбал    дин.  6.000,00 
б) Играч стипендиста     дин. 5.000,00
в) Играч аматер     дин. 2.000,00

2) Играчи сениори Прве лиге 

а) Професионални фудбал    дин.  5.000,00 



БРОЈ  21 СТРАНА 1229ФУДБАЛ, 25.05.2016.

б) Играч стипендиста     дин. 4.000,00
в) Играч аматер     дин. 2.000,00

3) Играчи сениори Српске лиге 

а) Играч стипендиста     дин.  2.000,00
б) Играч аматер     дин.  1.000,00

4)  Играчи сениори нижих лига и сви играчи млађих категорија

а) Приговор      дин.  2.000,00
б) Жалба      дин.  3.000,00
в)  За одлучивање у ФС Србије 

(заштита Правилника)        дин.    15.000,00
г)  За одлучивање у покрајини, региону и 

ФС Београда (заштита Правилника)      дин.    12.000,00

5) Фудбалски пасош     дин.       500,00

4. ПРАВИЛНИК О ФУДБАЛСКИМ ТАКМИЧЕЊИМА

а)  За Супер лигу и Прву лигу 
• жалба у I степену     дин.     6.000,00 
• жалба у II степену     дин.   12.000,00

б)  За нижи степен  
• жалба у I степену     дин.     4.000,00 
• жалба у II степену     дин.     8.000,00

в)  За одлучивање у ФС Србије  
(заштита Правилника)    дин.   20.000,00

г)  За одлучивање у покрајини, региону и 
ФС Београда (заштита Правилника)  дин.   15.000,00

д)  Приговор на суђење 
• за утакмице Супер и Прве лиге   дин.    15.000,00 
• за утакмице Српске лиге    дин     10.000,00 



БРОЈ  21СТРАНА 1230 ФУДБАЛ, 25.05.2016.

5. ДИСЦИПЛИНСКИ ПРАВИЛНИК

а) Жалба играча професионалца   дин.   7.000,00
б)  Жалба стручних лица и функционера клубова 

Супер и Прве лиге        дин.       8.000,00
в) Жалба клуба Супер и Прве лиге   дин. 18.000,00
г) Жалба аматера свих степена такмичења дин.   3.000,00
д) Жалба стручних лица и функционера аматера дин.   5.000,00
ђ) Жалба клуба републич. и нижих степ.такмич. дин.   5.000,00
е) Жалба фудбалског судије Прве категорије дин.   6.000,00
ж) Жалба фудбалског судије Друге категорије дин.   4.000,00
з) Жалба фудбалског судије    дин.   2.000,00
и) Заштита Правилника    дин. 15.000,00

6.  МАНИПУЛАТИВНИ ТРОШКОВИ ЗА ИЗДАВАЊЕ 
ДОЗВОЛА ЗА ИГРАЊЕ ФУДБАЛА У ИНОСТРАНСТВУ

а) За играча аматера     дин.   5.000,00
б) За играча професионалца   дин. 15.000,00
в) Жалба играча аматера    дин.   3.000,00
г) Жалба играча професионалца   дин. 10.000,00

7.  ОСНОВНИ ПРАВИЛНИК О СТРУЧНО-ПЕДАГОШКОМ РАДУ У 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА ФС СРБИЈЕ

Лиценце за тренера сениорских екипа
1) За рад у иностранству    дин. 20.000,00
2) Клуб Супер лиге     дин. 10.000,00
3) Клуб Прве лиге     дин.    6.000,00
4) Клуб Српске лиге      дин.    4.000,00
5) Клуб регионалне – зонске лиге и подручне дин.    2.000,00
6) Клуб нижих лига     дин.   1.000,00



БРОЈ  21 СТРАНА 1231ФУДБАЛ, 25.05.2016.

Лиценце за тренера млађих категорија играча

1) Клуб Супер лиге     дин.   5.000,00
2) Клуб Прве лиге     дин.   3.000,00
3) Клуб Српске лиге      дин.   1.500,00
4) Клуб регионалне – зонске лиге и подручне лиге дин.   1.000,00
5) Клуб нижих лига     дин.      500,00
6) Лиценце за лекаре клубова Супер и Прве лиге дин.   3.000,00
7)  Лиценце за физиотерапеуте клубова 

Супер и Прве лиге     дин.   1.500,00

8. ПРАВИЛНИК ФС СРБИЈЕ О АГЕНТИМА ЗА ИГРАЧЕ

Пријава за полагање испита за агента за играче дин.   400.000,00

 Жалба агента на одлуку надлежног 
првостепеног органа     дин.     10.000,00

II

Претплата за "Фудбал"

Аконтација претплате – претплата на Службени лист ФС Србије "Фуд-
бал" која се уплаћује унапред, утврђује се за сваку годину. 

Претплата за 2014. годину износи: 

- Клубови Супер и Прве лиге    дин.    5.000,00

- Територијални савези     дин.    5.000,00

- Клубови Српске, покрајинске и зонске лиге  дин.    4.000,00

-  Клубови нижег степена такмичења 
(испод зонског и покрајинског)   дин.    3.000,00



БРОЈ  21СТРАНА 1232 ФУДБАЛ, 25.05.2016.

III

1) Трошкови објављивања материјала у Службеном листу ФСС 
"Фудбал"

а) Клуб нижег степена такмичења од српског-покрајинског

•  за једног играча који се први пут пријављује 
и пререгистрација износи     дин.  100,00

•  за једног играча који мења клуб укључујући 
и привремену регистрацију     дин.  200,00

•  за играча који долази или се враћа из 
иностранства износи     дин.  500,00

б) Клуб Српске лиге

•  за једног играча који се први пут пријављује 
и пререгистрација износи     дин.  150,00

•  за једног играча који мења клуб укључујући 
и привремену регистрацију     дин.  300,00

•  за играча који долази или се враћа из 
иностранства износи     дин.  500,00

в) Клуб Супер лиге и Прве лиге

•  за једног играча који се први пут пријављује 
и пререгистрација износи     дин.  300,00

• за једног играча који мења клуб          дин.    400,00

•  за играча који долази или се враћа из 
иностранства износи     дин.  500,00



БРОЈ  21 СТРАНА 1233ФУДБАЛ, 25.05.2016.

2) Регистрација клуба, промена имена клубова, 
брисање клуба и слично износи    дин. 1.000,00

3)  Разне одлуке у вези са регистрацијом играча

•  одбијање, суспензија, потврђивање, поништење, 
исправка и слично, износи    дин.   500,00

• брисање играча, поништење уговора и сл.  дин.    500,00

• дупликат легитимације износи   дин.    500,00

•  регистрација уговора, споразума, раскид 
споразума, раскид уговора и сл. износи   дин. 1.000,00

IV

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
Службеном листу ФСС "Фудбал".

V

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о износи-
ма такси утврђених прописима ФС Србије (Службени лист ФСС "Фуд-
бал", ванредни бр. 1/2010 и 6/2011 и број 49/2011).

ПРЕДСЕДНИК 

Томислав КАРАЏИЋ, ср.



БРОЈ  21СТРАНА 1234 ФУДБАЛ, 25.05.2016.

ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 
СРБИЈЕ

САВЕЗ БЕОГРАДА 
БЕОГРАД

(Седница одржана 17.05.2016.)

„ГАРДОШ“ (Земун): Ђајић 
Ж. Вук, чл. 30/1.

„НАША КРИЛА“ (Београд): 
Милосављевић Д. Богдан и Гр-
муша М. Филип, чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
БОГАТИЋ

(Седница одржана 23.05.2016.)

„ХАЈДУК СТАНКО“ (Црна 
Бара): Теодоровић Н. Марко 
„Мачва 2005“ (Богатић), чл. 30/3. 

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ВЛАДИМИРЦИ

(Седнице одржане 17.05.2016.)

„ЈЕДИНСТВО 1945“ (Влади-
мирци): Ристић Д. Војин, Тодо-
ровић Д. Јован, Пантелић Д. 

Р Е Г И С Т Р А Ц И Ј Е



БРОЈ  21 СТРАНА 1235ФУДБАЛ, 25.05.2016.

Дарко, Максимовић Д. Михаи-
ло, Савић М. Драган, Пурешић 
М. Ђорђе, Тодоровић Д. Небој-
ша, чл. 30/1.

(Седнице одржане 20.05.2016.)

„СЛОГА 1949“ (Матијевац): 
Аџић Ж. Михаило, чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ВЛАСОТИНЦЕ

(Седнице одржане 20.05.2016.)

„ГРАДАЦ“ (Конопница): 
Жељ ко С. Стојановић, чл. 30/1.

„MЛАДОСТ“ (Батуловце): 
Илић Ч. Југослав „Будућност“ 
(Орашје), чл. 30/3.

САВЕЗ ГРАДА 
ВРАЊЕ

(Седница одржана 13.05.2016.)

„ДИНАМО“ (Врање): Мишић 
С. Марко, Младеновић С. Ма-
теја, чл. 30/1. 

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
ИВАЊИЦА

(Седница одржана 18.05.2016.)

„ЈАВОР-МАТИС“ (Ивањица): 
Богдановић М. Лука, Зечевић 
И. Лазар, Величковић М. Лазар, 
Даниловић Д. Матеја, Станко-
вић Ж. Јован, Кувекаловић Р. 
Павле, чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
КЊАЖЕВАЦ

(Седница одржана 23.05.2016.)

“ТИМОЧАНИН“ (Књажевац): 
Жикић И. Сава, чл. 30/1.

САВЕЗ ГРАДА 
КРАГУЈЕВАЦ

(Седница одржана 20.05.2016.)

„КОШУТЊАК“ (Крагујевац): 
Кликовац М. Петар „Арсенал“ 
(Крагујевац), чл. 30/3.



БРОЈ  21СТРАНА 1236 ФУДБАЛ, 25.05.2016.

„БУКОРОВАЦ“ (Букоровац): 

Јевремовић Ж. Божидар, чл. 

30/1.

„ДОБРАЧА“ (Добрача): Са-

вић Т. Никола, чл. 30/1.

САВЕЗ ГРАДА 
КРУШЕВАЦ

(Седница одржана 18.05.2016.)

„КАПИЏИЈА“ (Капиџија): Ра-

дивојевић З. Никола „Трајал“ 

(Крушевац), чл. 30/3.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
ЛЕСКОВАЦ

(Седница одржана 20.05.2016.)

„СЛОГА“ (Лесковац): Ста-

менковић Б. Стефан и Игњато-

вић И. Илија, чл. 30/1.

ОФК „МОРАВА“ (Лесковац): 

Јојић Р. Миљан, чл. 30/1.

„РЕАЛ“ (Доња Јајина): Ја-

њић Ј. Душан, чл. 30/1.

„ЈАШУЊА“ (Јашуња): Тасић 

П. Милан и Стојковић С. Марко, 

чл. 30/1,

Милић В. Добривоје ОФК 

“Морава“ (Лесковац) и Банзић 

Ж. Милош „Вучје“ (Вучје), чл. 

30/3.

„МИЛАНОВО“ (Миланово): 

Стојановић С. Душан „Милано-
во“ (Миланово), чл. 30/3.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ЛОЗНИЦА

(Седница одржана 18.05.2016.)

„ЛОЗНИЦА“ (Лозница): Пу-

рић Ч. Миле (БиХ), чл. 30/10.

„МЛАДОСТ“ (Лозница): Ко-

јички Д. Петар „Подриње“ (Лоз-

ничко Поље), чл. 30/3.



БРОЈ  21 СТРАНА 1237ФУДБАЛ, 25.05.2016.

САВЕЗ ГРАДА 
НИШ

(Седница одржана 18.05.2016.)

„ДЕЛИЈСКИ ВИС“ (Ниш): 
Велимир М. Стеван, чл. 30/1.

„ФРИ КИК“ (Ниш): Николић 
М. Алекса „Соко“ (Ниш), чл. 
31/1.

„КОПЕРНИКУС-ЖЕЛЕЗНИ-
ЧАР“ (Ниш): Станисављевић М. 
Лазар, чл. 30/1.

Брисање из регистра

Брише се Благојевић Марко 

„Цар Константин“ (Ниш), јер 

прелази на територију другог 
савеза.

САВЕЗ ОПШТИНА 
НОВИ ПАЗАР-РАШКА-ТУТИН

(Седница одржана 19.05.2016.)

„СПОРТ КЛУБ 99“ (Нови Па-

зар): Мујезиновић А. Зерин, Пе-

пић Е. Џенис „Хадид“ (Нови 
Пазар), чл. 31/1.

Брисање из регистра

Брише се Пауновић И. Мар-

ко „Нови Пазар“ (Нови Пазар), 

јер мења територију савеза.

Раскид уговора

„НОВИ ПАЗАР“ (Нови Па-

зар) и играч Марко Пауновић 

раскинули су уговор о профе-

сионалном игрању фудбала бр. 

60/2016 од 01.02.2016. године, 

објављен 17.02.2016. године, 

споразумно.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ОБРЕНОВАЦ

(Седница одржана 18.05.2016.)

„OБРЕНОВАЦ 1905“ (Обре-
новац): Дилберовић П. Тања, 
Стефановић Г. Стефан, Марин-
ковић М. Зоран, чл. 30/1,



БРОЈ  21СТРАНА 1238 ФУДБАЛ, 25.05.2016.

Којић Р. Данијел „Прва ис-
кра“ (Барич), чл. 31/1.

„ПОСАВИНА“ (Стублине): 
Томић М. Урош, чл. 30/1,

Томић М. Сава „Обреновац 
1905“ (Обреновац), чл. 31/1.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
ПАРАЋИН

(Седница одржана 20.05.2016.)

„РАДНИЧКИ“ (Текија): Рад-
мановић А. Арсеније „Параћин“ 
(Параћин), чл. 30/3.

„ИСТОК 63“ (Плана): Ристић 
Ј. Богдан, чл. 30/1.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
ПОЖАРЕВАЦ

(Седница одржана 23.05.2016.)

ЖФК “ПОЖАРЕВАЦ“ (Пожа-
ревац): Пријочић М. Наташа, 
чл. 30/1.

„БОРАЦ“ (Кленовник): Вуј-
чић Г. Иван, чл. 30/1.

Исправка

У Сл. листу „Фудбал“ бр. 17 

од 27.04.2016. године, објавље-

но је: 

„РАДНИЧКИ 1926“ (Пожаре-

вац): Стојковић Н. Негослав 

„Слога 1936“ (Касидол), чл. 30/3,

а треба да стоји:

„РАДНИЧКИ 1926“ (Пожаре-

вац): Стојковић Н. Негован „Сло-

га 1936“ (Касидол), чл. 30/3.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ПРИБОЈ

(Седница одржана 18.05.2016.)

„ПОЛИМЉЕ“ (Пријепоље): 

Бајрамовић З. Аднан, чл. 30/1.



БРОЈ  21 СТРАНА 1239ФУДБАЛ, 25.05.2016.

„ЗЛАТАР“ (Нова Варош): 

Ми шевић Д. Бобан, Јаковље-

вић Р. Миливоје „Златар“ (Нова 

Варош), чл. 30/3.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
РАЧА

(Седница одржана 16.05.2016.)

„ВЕТЕРАН 2015“ (Попо-

вић): Вукобратовић Д. Васо 

„Кара ђорђе“ (Рача), Милетић 

М. Радослав „Црвена звезда“ 

(Мирашевац), Матић Ж. Сели-

мир „Поповић“ (Поповић), чл. 

30/3.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
СМЕДЕРЕВО

(Седница одржана 24.05.2016.)

„СКОБАЉ“ (Скобаљ): Вукај-

ловић В. Дејан „Поштар“ (Бео-

град) и Вујошевић М. Марко 
„Балкан“ (Београд), чл. 30/3.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
СУРДУЛИЦА

(Седница одржана 19.05.2016.)

Регистрација уговора

„РАДНИК“ (Сурдулица) и 
играч Samuel Kwame Owusu 
(Гана) закључили су Уговор о 
професионалном игрању од 
18.05.2016. до 30.06.2017. го-
дине, односно до летњег регис-
трационог периода у години у 
којој уговор истиче.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
УЖИЦЕ

(Седницa одржана 18.05.2016.)

„ВИШЕСАВА“ (Б. Башта): 
Ивановић С. Никола, чл. 30/1.

„ПЕРУЋАЦ“ (Перућац): Чо-
лић С. Лазар, чл. 30/1.



БРОЈ  21СТРАНА 1240 ФУДБАЛ, 25.05.2016.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ  
ШАБАЦ

 (Седницa одржана 19.05.2016.)

„МАЧВА“ (Шабац): Богдано-
вић З. Ђорђе ОФК „Шабац“ 
(Шабац), чл. 31/1.

ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 
ВОЈВОДИНЕ

САВЕЗ ГРАДА 
НОВИ САД

(Седница одржана 18.05.2016.)

„ЦРВЕНА ЗВЕЗДА“ (Нови 

Сад): Бошњачић М. Бранимир, 

чл. 30/1.

„ИНДЕКС“ (Нови Сад): Неш-

ковић З. Алекса, Стегић М. Ни-

кола, Рељић С. Реља, чл. 30/1.

„РФК Н.С 1921“ (Нови Сад): 

Лукић Р. Давид „Петар Пуача“ 

(Нови Сад), чл. 31/1.

„ПРОФ. БОЛЕСНИКОВ“ (Но-

ви Сад): Станић С. Лена, Мак-

симовић Т. Филип, чл. 30/1,

Кузман А. Лука, Ћорац Р. 

Фи лип, Ђуровић Д. Данило „Пе-

тар Пуача“ (Нови Сад), Пагач С. 

Владимир „ОФК Футог“ (Футог), 

чл. 31/1.

„СТРАЖИЛОВО“ (Сремски 

Карловци): Крагуљ М. Ђорђе, 

чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ  
БАЧКА ПАЛАНКА

(Седница одржана 20.05.2016.)

„СТАРИ ГРАД“ (Бачка Па-
ланка): Павловић Ј. Василије, 
чл. 30/1.

Регистрација уговора

ОФК „БАЧКА“ (Бачка Палан-
ка) и играч Мојсиловић Ј. Нико-



БРОЈ  21 СТРАНА 1241ФУДБАЛ, 25.05.2016.

ла, закључили су уговор о про-
фесионалном игрању до зим-
ског регистрационог периода 
2017. године.

Брисање из регистра

Брише се Чучковић Б. Об-
рен ОФК „Бачка“ (Бачка Палан-
ка), јер прелази на територију 
другог савеза.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
БЕЛА ЦРКВА

(Седница одржана 18.05.2016.)

„БАК“ (Бела Црква): Стикић 
Б. Никола „БАК“ (Бела Црква), 
чл. 30/3.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
КИКИНДА

(Седница одржана 18.05.2016.)

„ЖАК“ (Кикинда): Моношто-

ри М. Ервин „Војводина“ (Баша-

ид), чл. 30/3.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ  
КОВИН

(Седница одржана 15.05.2016.)

ОФК „КОЛОНИЈА“ (Ковин): 

Јовић З. Марко, чл. 30/1.

„ПРОЛЕТЕР“ (Мраморак): 

Радовић М. Данило, чл. 30/1.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
ПАНЧЕВО

(Седница одржана 20.05.2016.)

„ДИНАМО“ (Панчево): Јев-

ре мовић Љ. Лука, Чечарић С. 

Душан, Шпорер Ј. Давид, чл. 

30/1.

„МЛАДОСТ“ (Омољица): Ро-

манов С. Никола, Чеке И. Алекс, 

Ковачевић З. Душан, чл. 30/1,

Романов С. Ненад „Стрела“ 

(Иваново), Чеке И. Алекс „Мла-
дост“ (Омољица), чл. 30/3



БРОЈ  21СТРАНА 1242 ФУДБАЛ, 25.05.2016.

„СЛОГА“ (Б.Н. Село): Ћупо-
вић Д. Михајло, Максимовић М. 
Никола, чл. 30/1

„МУНДИАЛ“ (Панчево): Ан-
гелов В. Марко, Медаковић Б. 
Вукашин, Добромировић И. 
Растко, Павловић Н. Лазар, Фи-
липовски С. Алекса, Крстић Б. 
Александар, Бореновић Р. Сте-
фан, Мајсторовић Н. Душан, 
Стојковић И. Дража, Стојано-
вић Г. Томислав, Милашиновић 
Ж. Петар, Дамњановић Ж. Ог-
њен, Сушић М. Никола, Јоцо-
вић Н. Реља, Грујић Ж. Лука, 
Милосављевић Д. Дејан, Пољак 
М. Момчило, Пантелић А. Бог-
дан, Новичић С. Димитрије, Те-
гелтија Д. Урош, Савић Б. Ду-
шан, Попов М. Александар, Ан-
тић Н. Гаврило, Чичић А. Не-
мања, Чичић А. Душан, Нови-
чић С. Данило, Ђорић А. Дими-
трије, Косорић Д. Јован, Ради-
сављевић Д. Немања, Савић Д. 
Михајло, Русован М. Андреј, 
Русован М. Марко, Павловић С. 

Сава, Ановић С. Марко, Перо-
шевић С. Андрија, Анђелковић 
Б. Стефан, Јовановић А. Урош, 
Арамбашић А. Аљоша, Цветко-
вић А. Милош, Лишанин Д. Да-
нило, Савић М. Дамјан, Танас-
ковић Г. Лука, Илић С. Огњен, 
Мијатовић Б. Војин, Цвијановић 
И. Марко, Симић П. Марко, 
Стијаковић Д. Немања, Илић В. 
Сава, Ђукановић З. Сава, Гаић 
М. Милош, чл. 30/1.

„МИКА АНТИЋ“ (Панчево): 
Гајдош Д. Стефан, чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
РУМА

(Седница одржана 17.05.2016.)

„ПАРТИЗАН“ (Витојевци): 
Момчиловић Ц. Горан, Ћирко-
вић С. Миле, Филиповић З. 
Стојан, чл. 30/1.

„ПОЛЕТ“ (Никинци): Милић 
В. Немања „Доњи Срем“ (Пе-
ћинци), чл. 30/3.



БРОЈ  21 СТРАНА 1243ФУДБАЛ, 25.05.2016.



БРОЈ  21СТРАНА 1244 ФУДБАЛ, 25.05.2016.

 CIP - Katalogizacija u publikaciji 
Narodna biblioteka Srbije, Beograd

796.3( 497.11 )

 FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 
2003, br. (1) (19. februar) - . - Beograd 
(Terazije 35) : Fudbalski savez Srbije, 
2003- (Beograd: DTA). - 24 cm

 Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X

ISSN 1451-5733 = Fudbal
COBISS.SR-ID 107563532

Тираж: 1600 примерака

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 355-1034682-82
Телефон: 3233-447 • Уређује Стручна служба ФСС • Технички уредник: T. Пантовић
Припрема и штампа: „ДТА” – Београд • e-mail: arsovic23@gmail.com


